
verze 2017

- /

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v tomto vyúčtování jsou v souladu Potvrzuji, že příspěvek byl vyplacen dle platných

se skutečností a jsou pravdivé (podpis) ustanovení ekonomické směrnice (podpis)

1) Vyplnit pouze v případě použití soukromého vozidla.

2) Příspěvek na stravování při cestě ve vzdálenosti větší než 150 km od místa bydliště ve výši 100 Kč, při vzdálenosti větší než 300 km ve výši 150 Kč.

3) Příspěvek na ubytování činí maximálně 500 Kč za osobu a noc.

4) Nutno doložit daňové doklady.

5) Nehodící se škrtněte.

Telefonní číslo:

Přes Do

Příspěvek na cestovní výdaje

PSČ:

Jméno a příjmení:

Ulice bydliště:

Město:

Datum narození:

Identifikace cesty

ZÚseky cesty

Účel cesty (název akce, popis činnosti na akci)

Spolucestující (jméno a příjmení) 1)

Označení soukromého vozidla Typ: 1) SPZ

Datum Přes Do

Datum Z Přes Do

Úseky cesty Datum Z

Úseky cesty

0 4,00 Kč

0 0,00 Kč

Přes Do

Výpočet km celkem sazba celkem příspěvek 0,00 Kč

Úseky cesty Datum Z

0,00 Kč

Příspěvek za použití soukromého vozidla

Příspěvek na stravování

Výpočet počet dnů sazba 2)

druh výdaje

celkem příspěvek

typ dopravního prostředku 5) VLAK AUTOBUS LETADLO JINÉ celkem příspěvek

Příspěvek na skutečné výdaje

0

celkem příspěvek

Jízdné 2) 4)

Ubytování 3) 4)

Jiné výdaje 4)

Jiné výdaje 4)

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

celkem příspěvek

celkem příspěvek

celkem příspěvek

počet dnů 0 sazba

počet dokladů

počet dokladů

0

0

Celkový příspěvek

Potvrzení o výplatě

druh výdaje

jméno a příjmení vyúčtovatele

datum vyhotovení

jméno a příjmení kontrolora

Výplata v hotovosti 5) ANO NE Bezhotovostní platba číslo účtu / kód banky

datum kontroly

0 Kč


